titutos,  quibus  ad  congruam  sustentationem  redditus  aut  possessiones 
habere  professio  sive  régula  quaelibet  interdicunt,  sed  per  quaestum 
publicum  tribuere  victum  solet  incerta  mendicitas,  modo  decernimus 

subsistere  infrascripto  :  ut  videlicet  professoribus  eorumdem  ordi- 
nnm  ita  liceat  in  illis  manere ,  si  velint ,  quod  nullum  deinceps  ad 
eorum  professionem  admittant,  nec  de  novo  domum  vel  aliquem 
locum  acquirant,  nec  domos  seu  loca  quee  habent  alienare  valeant 
sine  Sedis  ejusdem  licentiâ  speciali.  Nos  enim  ea  dispositioni  Sedis 
Apostolicae  reservamus ,  in  Terrae  Sanctae  subsidium  vel  pauperum , 
vel  alios  pios  usas ,  per  locorum  ordinarios  vel  eos  quibus  Sedes  ipsa 
commiserit,  convertenda.  Si  veros  secus  praesumptum  fuerit,  nec 

personarum  receptio,  nec  domorum  vel  locorum  acquisitio,  aut  ipso- 

rum  caeterorumque  bonorum  alienatio  valeat  ;  et  nihilominus  con-| 
trarium  facientes  sententiam  excommunicationis  incurrant.  Personis 

quoque  ipsorum  ordinum  omnino  interdicimus,  quoad  exlraneos, 

praedicationis  et  audiendae  confessionis  officium,  aut  etiam  sepultu-i 
ram.  Sane  ad  Praedicatorum  et  Minorum  ordines,  quos  evidens  ex  eis 

utilitas,  Ecclesiae  universali  proveniens,  perhibet  approbatos,  praesen- 
tem  non  patimur  constitutionem  extendi.  Geterum  Garmelitarura  et 

Kreraitarum  S.  Augustini  ordines,  quorum  institutio  dictum  Gonci- 
lium générale  praecessit,  in  suo  statu  manere  concedimus,  donec  de. 

ipsis  fuerit  aliter  ordinatum.  Iiitendimus  siquidem  tara  de  illis  quain 
de  reliquis,  etiam  non  mendicantibus,  ordinibus,  prout  animaruni 

saluti  et  eorum  statui  expedire  viderimus,  providere.  Ad  haDC  personis 
ordinum  ad  quos  constiLutio  praesens  extenditur,  transeundi  ad  reli 
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hommes  saints  et  bien  pensants  \  contenait  plusieurs  pas- 
sages qui  semblaient  atteindre  les  Servitcs,  et  qui  de  fait 

furent  invoqués  contre  eux  et  sous  saint  Philippe  et  sous 

le  B.  Lothaire.  En  effet,  bien  qu'ils  suivissent  la  règle  de 
Saint-Auguslin ,  néanmoins  leur  institution  était  posté- 

rieure au  Concile  de  Latran;  de  plus,  ils  n'avaient  reçu 

qu'une  approbation  équivalente,  sous  Alexandre  IV  et 
Urbain  IV,  jamais  une  approbation  formelle.  En  outre, 

dans  tous  ou  presque  tous  les  lieux  où  ils  avaient  des  cou- 
vents, la  charité  des  fidèles  était  leur  principale  ressource,